2016年9月进出口简要情况
进出口概况（美元）

2016年前三季度，我国进出口总值26776.7亿美元，同比（下同）下降7.8%。其中出口15370.1亿美元，下降7.5%；进口11406.6亿美元，下降8.2%；贸易顺差3963.6亿美元，下降5.4%。

9月当月，我国进出口总值3270.3亿美元，下降6.6%。其中出口1845.1亿美元，下降10%；进口1425.2亿美元，下降1.9%；贸易顺差419.9亿美元，下降29.6%。
	项目
	9月当月
	1—9月累计

	
	亿美元
	同比%
	亿美元
	同比%

	进出口
	3270.3
	-6.6
	26776.7
	-7.8

	出口
	1845.1
	-10.0
	15370.1
	-7.5

	进口
	1425.2
	-1.9
	11406.6
	-8.2

	差额
	419.9
	-29.6
	3963.6
	-5.4


进出口概况（人民币）
2016年前三季度，我国进出口总值175317.6亿元，下降1.9%。其中出口100584.8亿元，下降1.6%；进口74732.8亿元，下降2.3%；贸易顺差25852.1亿元，增长0.6%。

9月当月，我国进出口总值21679.2亿元，下降2.4%。其中出口12231.4亿元，下降5.6%；进口9447.8亿元，增长2.2%；贸易顺差2783.5亿元，下降25%。
	项目
	9月当月
	1—9月累计

	
	亿元
	同比%
	亿元
	同比%

	进出口
	21679.2
	-2.4
	175317.6
	-1.9

	出口
	12231.4
	-5.6
	100584.8
	-1.6

	进口
	9447.8
	2.2
	74732.8
	-2.3

	差额
	2783.5
	-25.0
	25852.1
	0.6


